
Wijziging voorwaarden deelname examen keurmeester lichte
voertuigen

Wijziging voorwaarden deelname exa-
men keurmeester lichte voertuigen1

30 mei 2008/Nr. VIZ 2008/3117
Dienst Wegverkeer (RDW)

De Directie van de Dienst Wegverkeer
(RDW),
Gelet op artikel 25, tweede lid, van de
Erkenningsregeling APK2;

Besluit:

Artikel I

A
Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

In het eerste lid, wordt ‘onder g’ vervan-
gen door: onder h.

C
Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:
In het eerste en tweede lid, wordt ‘onder
g’ vervangen door: onder h.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Zoetermeer, 30 mei 2008.
De Directie van de Dienst Wegverkeer 
Algemeen Directeur,
J.G. Hakkenberg.

1 Stcrt. 2008, nr. 83.

2 Stcrt. 2000, nr. 35; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële

regeling van 2 juli 2007 (Stcrt. 128).

RDW

Uit: Staatscourant 6 juni 2008, nr. 107 / pag. 18 1


